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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809929975 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 1 STAMPATO 1 GIUNTI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788861616998 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 1 1 LANG EDIZIONI 3,87 Si Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,79 No Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809985919 AA VV LAGO BLU - 3 3 GIUNTI SCUOLA 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861615359 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 3 3 LANG EDIZIONI 7,74 No Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,87 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964563 AA VV VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930049 AA VV AMICA TERRA CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,31 Si Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964594 AA VV LETTURA AMICA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941120 AA VV SUPER SUSSI CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,01 No Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,87 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV I LIKE GOLD CL. 4 1 GIUNTI ELT 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891576323 AA VV LEGGINSIEME / CLASSE QUARTA 1 FABBRI SCUOLA 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788809930032 AA VV AMICA TERRA CL. 4 ANTROPOLOGICO 1 GIUNTI SCUOLA 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809930049 AA VV AMICA TERRA CL. 4 MATEMATICA 1 GIUNTI SCUOLA 10,31 Si Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809929975 AA VV MILLE AVVENTURE CL. 1 STAMPATO 1 GIUNTI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788861616998 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 1 1 LANG EDIZIONI 3,87 Si Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 2 GIUNTI SCUOLA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788809964693 AA VV I LIKE GOLD CL. 2 2 GIUNTI ELT 5,79 No Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847235229 MAGGI RAFFAELLA / DUCA MANUELA
/ CALCABRINI ALESSANDRA

CARTA CANTA 3 3 RAFFAELLO 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861615359 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 3 3 LANG EDIZIONI 7,74 No Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,87 Si Si No

LINGUA INGLESE 9780194112918 AA VV RAINBOW BRIDGE 4 / CB&WB + EBK HUB + CD MP3 4-5 1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,74 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964563 AA VV VIVA LEGGERE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941090 AA VV VIVA IMPARARE CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 20,61 No Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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DUCA D'AOSTA

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA VESPUCCI 2

34144   Trieste

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809941106 AA VV VIVA IMPARARE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 24,01 No Si No

TSEE80903L

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024


